



Landstingsvänstern

Information från landstingsgrupp och distrikt i Östergötland augusti 2014

Vad kan du göra i valrörelsen?

Det är lätt att bidra i valrörelsen. Här är några enkla tips hur du kan bidra.

- * Ha V-knappen på din jacka.
- * Dela ut distriktstidningen och din kommunala valplattform till dina grannar.
- * Prata med dina arbetskamrater och vänner om vinsterna i välfärden.
- * Dela tidningsartiklar om Vänsterpartiet och Jonas Sjöstedt på Facebook.
- * Boka upp dig på några pass i valstugan i september.
- * Gå på debatter och stötta dina partikamrater.

Distriktstidningen!



Vänsterpartiet Östergötlands egna valtidsning är nu här! Val-tidningen är ett komplement till det lokala och nationella valmaterialet. Tidningen är kort, lättläst och fokuserar på vinster i välfärden och våra företrädare på alla nivåer. Masstidningen är gratis för partiföreningarna och finns nu att hämta eller beställa från distriktskansliet. Nu är det upp till oss att sprida den till så många östgötar som vi bara kan!

Det är nu det gäller!



Nu är det cirka en månad kvar till valet. Ett val som är oerhört viktigt för såväl hälso- och sjukvården som för hela landet. I landstinget har vi nu levt med 8 års borgerligt styre. Ett styre som har haft en mycket tydlig privatiseringslinje. Ju mer av sjukvården som blir privatiserad desto bättre tycks deras motto varit. Det är dags att sätta stopp för det.

Vänsterpartiet i Landstinget har en unik chans att göra ett bra val och arbeta för ett rättvis och jämlik sjukvård utan privata vinster. Vi känner att vi står på en bra politisk grund och har siktet inställt på att regera kommande mandatperiod. Men för att det ska bli möjligt så krävs det att vi alla tillsammans arbetar hårt och intensivt.

De tre frågor som vi i landstingsvalet kommer att fokusera på är:

1. En sjukvård utan privata vinster
Vi säger nej till fortsatta privatiseringar och vill ta tillbaka det som redan är privatiserat. Lasarettet i Motala ska tas

tillbaka under mandatperioden.

2. En rättvis sjukvård
Vi vill göra hälso- och sjukvården rättvis och jämlik. Det är den inte idag. Vi har förslagen och idéerna som faktiskt kan göra att vården blir mer jämlik. Bland annat genom avgiftssänkningar.

3. Satsa på vårdcentralerna
Vårdcentralerna och primärvården behöver rustas upp och förstärkas. Det gäller inte minst i socialt utsatta områden. Vi föreslår mer resurser till vårdcentralerna som ska jobba mer med förebyggande arbete för att skapa en bättre hälsa i befolkningen.

Nu kör vi ända in i kaklet. Vi ses i valstugorna, på torgen och i trappuppgångarna. Nu vinner vi Östgötarnas själ och hjärtan för en politik för trygghet och omtanke..

/Emil Broberg Gruppledare
Vänsterpartiet i Landstinget

Vänsterpartiet är inte till salu!



Samtidigt som jag skriver det här lyssnar på jag Sommar i P1 och Athena Farrokhzads sommarprat. Poeten Athena pratar om solidaritet, om att vara människa och hur mycket som faktiskt inte står rätt till i vårt samhälle. Och jag kan inte göra annat än att instämma i hennes ord. Det är så mycket som behöver ändras på. Flyktingpolitiken ändras, Europas höga murar måste rivas, kvinnors löner och rättigheter höjas och stärkas, klimatet och miljön sluta ignoreras och faktiskt bli den ödesfråga det är.

Det är lätt att glömma de politiska segrarna vi har åstadkommit och enbart måla upp en kall och mörkblå Alliansverklighet. Men verkligheten

har en annan sida också. Vänsterpartiet har på bara ett par år ändrat samhällsdebatten. Vinster i välfärden är idag en fråga samtliga partier måste förhålla sig till, och vi är det enda partiet som driver frågan i den riktning som de flesta svenskar faktiskt anser är den vettiga. Vinster i välfärden ska stoppas, Vänsterpartiet vill ha ett samhälle som genomsyras av omsorg och solidaritet istället för girighet och skattesänkningar. Ett samhälle där välfärden inte är till salu. Ett samhälle där vi människor inte är till salu.

Det är den här valrörelsen som vi ska skörda frukten av vårt ihärdiga arbete. Det är 2014 som vi ökade Vänsterpartiets stöd i EU-valet. Det är

i valrörelsen 2014 som vi ökar antalet riksdagsledamöter, får fler rödgröna majoriteter i Östergötland och tar makten i vårt landsting. Jag är övertygad om att vi kommer att göra en fantastisk valrörelse. Och i det arbetet behövs alla krafter. Flygbladsutdelaren behövs, debattören behövs, kaffekokaren behövs, affischeraren behövs, Athenas sommarprat behövs. Du behövs.

Tillsammans kommer vi kämpa för ett Östergötland som istället för att öka antalet privata vårdcentraler i Norrköping ser till att alla får den vård dom behöver. Tillsammans ser vi till att få en rödgrön majoritet i Linköping och stoppa privatiseringshysterin i äldreomsorgen. Tillsammans skapar vi en politik som bygger på solidaritet och omtanke istället för privatiseringar. Vänsterpartiet är inte till salu!

/ Linda Snecker
Riksdagskandidat

Lindas blogg:
nt.se/bloggar/lindasnecker
Tel: 070-914 07 76
linda.snecker@gmail.com
Twitter: @lindasnecker

Nationell valturné

Vänsterpartiets nationella valturné besöker Linköping den 5 och Norrköping den 6 september. Vi kommer få förstärkning med nationella representanter de dagarna, sannolikt Jonas Sjöstedt i Norrköping. Vi vill uppmana alla att skriva upp datumet i kalendern, vi kommer att behöva många som hjälper till, eller bara ser till att komma dit med vänner och familj.

Skyltaktion

Vänsterpartiet har tagit fram så kallade "mäklarskyltar" med texten "Inte till salu". 7 september ska vi på så måna ställen i länet som möjligt placera ut dessa vid skolor, dagis, vårdcentraler och äldreboenden. När barnen lämnas i skolan eller personalen anländer till sjukhuset ska de veckan innan valet mötas av vårt tydliga budskap; Välfärden är inte till salu. Beställ era skyltar från distriktet. Ju fler vi blir som sätter upp desto effektivare blir aktionen.

Behöver ni hjälp i valrörelsen?

Vill du ha hjälp i valrörelsen? Behövs mer material, valsedlar, någon som debatterar eller skriva en debattartikel? Ring då till distriktet! ombudsman Ricardo Olivares: 073-078 20 46
Ordförande Linda Snecker: 070-914 07 76.

Distriktskalendariet

Augusti

14-16 - Augustifesten, Norrköping.
24 - Stadsfesten, Linköping .
28 - Valfest med Vänsterpartiet i Norrköping

September

5 - Centrala valturnén i Linköping
6 - Valtournén i Norrköping
7 - Skyttaktionen
11 - Ulrika marknad
14 - Vi byter regering! Valvåkor på flera orter

Valfest 23 augusti i Norrköping!

Välkommen till valfesten den 23 augusti i Norrköping!

Lördag 23:e kl 18:00 bjuder Vänsterpartiet Östergötland in till valfest i Norrköping för alla distriktets medlemmar. Vi bjuder på tilltugg, underhållning, musik, mingel och politikquizz. Musiken står Conny och Lilibet från V Finspång och Deliah från V Norrköping för.

Vi kommer att grilla på baksidan av V Norrköpings lokal på Trädgårdsgatan 25 nära Nya torget. Partiet står för sallad, tillbehör och alkoholfri dryck. Ta själv med det du vill grilla och om du vill ha annat att dricka.

Kom och peppa och valfesta med oss!